PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2019
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°011/2019

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº 117 de fevereiro de
2019, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 16 de 19 de fevereiro de 2019, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,  TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS – ANEXO ÚNICO, referente ao cargo de Odontólogo II do Processo Seletivo Simplificado n°
03/2019 da Gerência Municipal de Saúde.

2. O candidato terá após a publicação deste edital, dois (2) dias úteis, para se apresentar na Gerência Municipal de
Saúde de Naviraí, portando os documentos originais constantes no Edital 01/2019 do Processo Seletivo 03/2019 para
Odontólogos II.

3.  Este  Edital  estará  disponível  no  mural  da  Gerência  Municipal  de  Saúde,  no  endereço  eletrônico
www.diariomunicipal.com.br/assomasul e  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Saúde  de  Naviraí-MS:
www.navirai.ms.gov.br   .

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 28 de agosto de 2019.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Katia Akemi da Rocha Ujihara Salem

2. Fernanda de Souza San Martin

3. Paula Márcia Leiko Nakagawa Suekane

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS – ODONTÓLOGO II

Classifi-
cação

Nome do Candidato Exercício
Profissional

Qualificação
Profissional

Total de
Pontos

Data de
Nascimento

5º Sidinei das Graças Rodrigues Bittencourt 3 60 63 10/08/1973

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°011/2019